uentre pascēdo. uel de hoc qđ gulos⁹ unus ex pendit in uno prādio. possent multi pauperes refici. qui aliquādo ex eo qđ supflue expendi- tur. spoliāt. eccl̄. xii. Letare iuuēis i adolescentia tua & in bonis sit cor tuū. & scito qđ pro omnibus hiis adducet te dñs ad iudiciū. Berñ. Letare iuuēis in adolescentia tua & scito. qđ cito uejet que te p hoc absorbebit subito eterna tristitia. Quidā comes pictauēsis scire uoluit qđ status esset in hoībus delicatōz. Et cū erāstigu rasset habitū suū & diuersos exp̄tus fuiss̄ mores. status & societates diuersoz hoīm. rediit ad p̄stimum statū dicens. qđ delicacissima erat uita mercatoz i nūdinis. qui intrat tabernas in quib⁹ inueiunt p̄mptas & patas quas uolūt delicias. nisi unū obſisterz sc̄ finalis ratio quā hñt reddere de om̄ibus sumptib⁹ factis. plene soluere om̄ia. etiā minuta q̄ tam hylarē expenderūt. Sic i egressu mūdi oportet redire rōem de om̄ib⁹ expensis. Ad hoc facit exēplum de quodā monacho qui factus eps satiis reiecit q̄zum ad uictum & habitū ea que ad monachū pertinebant. cū aut̄ ueiſſet ad abbatiā de qua fuerat assūptus. & monachi face rent ei magnū festū. quidā frater querens uirutiqz ualde religiosus & templatius astans ei i cogitatōibus suis totus uidebat absortus. Quē intuēs eps irrīsioz dixit ei. frāt. dicas nobis qđ in raptu tuo uidisti. cui uebementer in stāti frater ille rñdit. dñe ex quo me cōpellitis dicam uobis. uidebaſ mibi qđ dum esset aū ianuā padys̄ ueiebat. & uos illuc rogans por tarī ut uos inerare p̄mitteret. Inquirēti illi q̄ re deberetis intrare. et que eēt cōditio uīa uel p̄fessio. rñdistis uos esse monachū sancti bñdicti. Vocatus aut̄ sanctus bñdictus. et regis tus an uos recognoscet monachū esse suuz ait. qđ uix apparebat in habitu. s̄ requirereſ i uictu. Inquirenti portario q̄o poss̄ hoc cognoscere. dixit apiaſ uenter eius. & uideamus si plenus ē fabis refectioni. quo apto. nulla faba uel cibus refectioni ibi ē inuent⁹. s̄ coxe capponum gallinaꝝ. & anserū ac uolatiliū alioꝝ ppter qđ iudicatu est uos nō debere illue itra re cū obſeruatozib⁹ regule sancti bñdicti. Ro. xiii. Caro & sanguis regnū dei nō possidebūt nec corruptio mcorruptōnem. Hiero. imposſibile ē ut p̄ntibus & futuris q̄s fruaſ bonis. ut h̄ uentrē. & ibi mentē repletat. ut de delitiis erāſcat ad delicias. ut in ueroqz seculo p̄imus sit. ut in celo ſil & in terra appareat glōsus. ut hic cū hoc seculo gaudeat. & i celo cū xp̄o regnet. Ex quib⁹ sequiſ q̄ gula p̄ducit ad horren dum suppliciū. ſic maifeste docetur. Luç. xvi. mortuus ē diues & sepultus i infernū. Et p̄t̄ crucioz ait in hac flamma. ysa. lxv. Qui come dūt ſuillā & ius p̄phanū in uasis suis. iſti fu mus in furore meo. & ignis ardens tota die. Naū. i. Sicut spine ſe inuicē ſplectunt. ſic eō ſuiuim pariter potantiū quaſ ſtipula aridate plena ſumēt ab igne ſeſ ſumēt. Job. xx. Utinā impleat eius uenit ut emittat in eū